
Miejscowość Lubaczów , dnia 07-06-2021

Zamawiający

Gmina Lubaczów

ul. Jasna 1

37-600 Lubaczów

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: REMONT POMIESZCZEŃ BUDYNKU URZĘDU GMINY LUBACZÓW - ETAP III

Numer postępowania IZP.271.7.2021

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/461589

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że:

1. Otwarcie ofert odbyło się w
dniu

07-06-2021 godz. 09:15:00 w https://platformazakupowa.pl/pn/lubaczow

strona 1



2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 Część I Remont pomieszczeń budynku Urzędu Gminy w Lubaczowie ETAP III 26052.70 BRUTTO PLN

2.2 CZĘŚĆ II Dostawa i montaż wyposażenia do wyremontowanych pomieszczeń  w budynku Gminy w Lubaczowie zgodnie z pozycją nr 2
WYPOSAŻENIE - ETAP III

25025.58 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Część 1 - Część I Remont pomieszczeń budynku Urzędu Gminy w Lubaczowie ETAP III
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i

adres siedziby Wykonawcy
Cena (zł/brutto)

1. Robert Polak ZAKŁAD
REMONTOWO-BUDOWLANY
UL. MIKOŁAJA KOPERNIKA 48,
37-600 LUBACZÓW

52 415,89

Część 2 - CZĘŚĆ II Dostawa i montaż wyposażenia do wyremontowanych pomieszczeń  w budynku Gminy w Lubaczowie zgodnie z pozycją nr 2
WYPOSAŻENIE - ETAP III

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i
adres siedziby Wykonawcy

Cena (zł/brutto)

1. Zakład Remontowo-Budowlany
Robert Polak Robert Polak
UL. MIKOŁAJA KOPERNIKA 48,
37-600 LUBACZÓW

28 205,13

2. MJ CONCEPT MONIKA JANCZURA
ul. Mieczysławy Ćwiklińskiej 8a,
35-601 Rzeszów

19 500,00 zł

strona 2



strona 3


